Et an eis matrimonium interdictum, & quomodo? Ant. August. part. 2. lib. 28. tit. 23. & 24. Garcia de Nobilit. glos. 9. num. 53. & vide verb. Matrimonium.

Et quale debet esse servitum Ecclesia, & an ab Episcopo obtineri, ut privilegio fruantur fori? Dian. tom. 9. tract. 2. refol. 135. & seqq.

Et an sit Ecclesiasticus Minoris Ordinis, qui habet animum te tonsurandi, possitne ei beneficium conferri? Cevalos Comm. quest. 53.

Et an ad maiores Ordines promoveri debeant, compellere possint? Dian. tom. 2. tract. 5. refol. 111. & tom. 9. tract. 2. refol. 64.

Et an si habitu incendant laicis, beneficii, pensionis, & privilegii fori jastrum faciant. Jul. Capon. tom. 2. discept. 78.

84 De Ecclesiasticis conjugatis, Panormitan. cap. 1. num. 6. de vita. & benef. Cleric. Cujac. iustit. de Cleric. conjug. & in it. qui Cleric. vel vobis. Riccius part. 2. collect. 308. & part. 6. collect. 2420. Vela diff. 45. à num. 5. Julius Capon. tom. 5. discept. 401. conclus. 3. & num. 1. & conclus. 4. & 5.

Et an Ecclesiasticorum privilegiis gaudeant, & quomodo? Trident. Sess. 23. cap. 6. de Reformat. Ant. August. part. 2. lib. 28. tit. 18. & 19. Suarez lib. 4. defens. cap. 28. Sanchez lib. 7. de Matrim. disp. 46. Dian. tom. 9. tract. 2. refol. 151. & sequent. Urrutia. part. 3. Paforal. vol. 3.

Et an eorum uxores? Sanch. d. lib. 7. disp. 47.

Et an beneficium habentes, in sacris non constitutis, non mere ducere possit? Gutierrez. lib. 2. Præt. quest. 1. 104. D. de Casteljon Alphabet. Jurid. Tom. I.

Et quibus ex causis a Divinis Officiis excusari valent. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cap. 180.

Ecclesiastici Hospitalites esse debet. Distinct. 83. Tri. 88 dent.

dent. *Sess. 25. cap. 8. de Reformat.* Lantmeter. lib. 2. de veter. Cleric. cap. 51. & part. 3. cap. unic.

89. Ecclesiastici Superiori suo obediare debent, & de pena non obediens. *Caus. 12. quæst. 2. & 3. & Caus. 22. quæst. 3. Ant. Aug. part. 1. lib. 6. tit. 39. & 40. & lib. 8. tit. 29. & p. 3. lib. 37. tit. 13.*

Et superiorem infutans, qui ab eo fuit multatus, quia poena puniatur? *Cabal. cas. 87.*

Et de emendatione eorum a Superiori facienda. *Julius Caponius tom. 2. discept. 88.*

90. De Ecclesiasticis lapis, & de eorum reparatione, *cap. 1. per totum. discept. 50.*

Et de apostolis. *Ant. Aug. part. 1. lib. 8. tit. 47.*

91. Ecclesiasticis quæ prohibeantur, & an licet sua repetere, & pro ilis iudicium facere? *Caus. 14. quæst. 1.*

Et an acculare possint? *cap. Novimus. de verbis significat. Gom. lib. 3. var. cap. 1. num. 33.*